＜記載例  変更【法６条１項】＞

様式第２（第５条第１項関係）

※

※

※

※

（設置者）

東京都
とうきょうと

○○区
く

○○○丁目
ちょうめ

○番
ばん

○号
ごう

（届出担当者）

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

・ ○○マーケット○○店
てん

・ 東京都
とうきょうと

○○区
く

○○○丁目
ちょうめ

○番
ばん

○号
ごう

※
※

名 称

所 在 地

令和○○年○○月○○日

※
※

個人の場合は氏名、法人の場合は名称並びに代表者の役職及び氏名を記載してくださ
い。

東京都知事　殿

名 称

設置者の項目全てにふりがなを記載してください。

※

大規模小売店舗変更届出書

※

※

○○株式会社
かぶしきがいしゃ

代 表 者 名 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

  ○○  ○○

この欄には記載しないでください。
届出の際、都で使用します。

※

設置者が複数名いる場合、全て記載してください。多数の場合は「設置者一覧」を添
付し、「別紙（設置者一覧）のとおり」と記載してください。

店舗名称等を変更した場合は、変更後の名称等を記載してください。
丁目表記は漢数字で記載してください。
全てにふりがなを記載してください。

記

受 理 年 月 日

受 理 番 号

備 考

所 在 地

  下記のとおり、届出事項について変更したので、大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定に
より、届け出ます。

所 属 部 署 ○○部○○課
担 当 者 名 ○○  ○○
電 話 番 号
ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

設置者に係る名称等を変更した場合は、変更後の名称等を記載してください。

法人の代表者の役職名は登記簿記載のとおり記載してください。

(1) 設置者の代表者の氏名
変更前　　○○  ○○
変更後　　○○  ○○

(2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに
法人にあっては代表者の氏名

変更前　　：小売業者一覧（変更前）のとおり
変更後　　：小売業者一覧（変更後）のとおり

３　変更の年月日

４　変更する理由

小売業者ごとに変更日が異なる場合は、『（直近の年月日）ほか』と記載し
てください。

※

２　変更した事項

※
※
※

変更事項が複数の場合は、変更しようとする事項ごとに通し番号をふってください。

※

※

変更した事項を記載してください。

記載方法や順番は、新設の届出に準拠してください。

変更事項ごとに変更年月日が異なる場合は、それぞれ記載してください。

       ○○年○○月○○日

【記載例】設置者の代表者及び小売業者に変更が生じたため。

変更する理由を、明確かつ簡潔に記載してください。

別紙（小売業者一覧）

＜変更後＞

※

1,500㎡

※

※

※

変更した事項の該当欄を塗りつぶす等、変更前と変更後がわかるよう作成してくださ
い。

同上 同上

６ ３Ｆ

店舗面積はテナントの面積のみです。共通通路部分は含みませんので、小売業者の店舗面積
と立地法届出店舗面積は一致しません。

3-1 Ｂ２ 株式会社○○

１ Ｂ１ 株式会社○○ 食料品

1,300㎡

代表取締役
○○○○

東京都○○区○○○
丁目○番○号 衣料品

3-2 １Ｆ

代表取締役
○○○○

同上

東京都○○区○○○
丁目○番○号

住所変更
(○○年○月○日)

同上

２

５ ３Ｆ 株式会社○○
代表取締役
○○○○

東京都○○区○○○
丁目○番○号 生活雑貨 200㎡

４ ２Ｆ 株式会社○○
代表取締役
○○○○

東京都○○区○○○
丁目○番○号 書籍 500㎡

店舗面積
合計

6,800㎡

東京都○○区○○○
丁目○番○号 生活雑貨

株式会社○○
代表取締役
○○○○

東京都○○区○○○
丁目○番○号

ＣＤ・
楽器

600㎡

小売業者数
合計

変更前も同じ様式で作成してください。
※

主として販
売する物品

店舗面積住所（所在地）
法人の場合
代表者氏名

Ｂ１ 株式会社○○
代表取締役
○○○○

備考欄に変更の内容（出店、代表者変更、住所変更など）と変更年月日を記載してくだ
さい。
小売業者で売場等が異なる場合は、記載例のように名称欄に番号欄を設け、枝番を使用
してください。

備考

新規出店
（○○年○月○日）

代表者変更
（○○年○月○日）

6社（名）

※

900㎡

1,800㎡

様式は変更前と変更後を１枚にまとめてもかまいません。

番号 設置階 氏名（名称）